• lotto unico: € 60.000,00 (euro sessantamila/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

• lotto unico: € 1.000,00 (euro mille/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base: offerta 

minima € 45.000,00 (euro quarantacinquemila/00). 

Modalità di presentazione dell’offerta. 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c., ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l’acquisto 

dell’immobile pignorato personalmente o a mezzo di procuratore legale (avvocato) anche 

a norma dell’art.